MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS DA UFSM EM CACHOEIRA DO SUL

COORDENADORIA ACADÊMICA

RESULTADO FINAL DAS SELEÇÕES DE BOLSISTAS PARA MONITORIA

(PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL 20 DE 15 DE JUNHO DE

2021)

O Coordenador Acadêmico do Campus da Universidade Federal de

Santa Maria em Cachoeira do Sul (UFSM-CS), Anderson Dal Molin, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, torna público o resultado final para bolsa

de monitoria, conforme Prorrogação de Inscrições do Edital 20/2021.

CÁLCULO II E CÁLCULO B

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Victor Hugo Santos de Sousa 10,00 Aprovado – 1º lugar

César Teixeira Pacheco 9,30 Aprovado (Suplente) – 2º lugar

Manrique Soares Felix 8,60 Aprovado (Suplente) – 3º lugar

Cristiano Martins Nunes 8,00 Aprovado (Suplente) – 4º lugar

MÉTODOS NUMÉRICOS COMPUTACIONAIS

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Heloísa de Gois 9,33 Aprovada – 1º lugar

Marcelo de Ramos Grenzel 9,25 Aprovado (Suplente) – 2º lugar

PROJETO I E PROJETO II

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

Caroline Silveira da Silva 9,00 Aprovada – 1º lugar

Fernanda Caroline Abe 8,00 Aprovada – 2º lugar

Isadora Irribarem Xavier 7,00 Aprovada (Suplente) – 3º lugar

ANDERSON DAL MOLIN

COORDENADOR ACADÊMICO

Cachoeira do Sul, 30 de junho de 2021.